

Alkoholbehandling

Ønsker du at reducere dit alkoholforbrug eller helt stoppe med at drikke alkohol?

Start dit nye liv allerede i dag

Du kan få hjælp til et liv, hvor alkoholen ikke bestemmer over dig.

[Alkoholiker test – test om du har et alkoholproblem](#)

[Hjælp til at tælle – download app' en AlkoLog og få overblik over dit forbrug](#)

Du kan få gratis rådgivning og alkoholbehandling hos [Novavi](#), og hvis du ønsker det, kan det ske anonymt.

Behandlingen følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og er ledet af læger. Alkoholbehandlingen er ambulat – det vil sige uden indlæggelse.

Få en tid med det samme hos [Novavi](#) - kommunens samarbejdspartner på misbrugsområdet.

Anonym og gratis alkoholbehandling

Alkoholbehandling er gratis, og alle kan frit henvende sig til Novavi for hjælp på telefon 39 45 54 40 eller personligt på Kilde Allé 22, 3600 Frederikssund.

Novavi tilbyder også anonym [Alkoholrådgivning online videorådgivning til voksne](#)

Råd og vejledning hos kommunen

Du kan også kontakte [Rådgivningshuset](#), for råd og vejledning hvis du er 30 år eller ældre.

Hvis du er ung under 30 år kan du kontakte [Ungekontakten](#) for råd og vejledning.

Er du ung mellem 15 - 24 år kan du anonymt få information og rådgivning om alkohol, hash og andre stoffer på [netstof.dk](#)

Samtaler til familie og andre pårørende

Er du familiemedlem eller nær pårørende til en alkoholafhængig, befinder du dig sikkert midt i alle de problemer, som et stort alkoholforbrug kan medføre.

Novavi kan hjælpe dig med rådgivning og at håndtere de svære situationer som pårørende.

Ring til Novavi Frederikssund på tlf: 39 45 54 40 i dag og få en tid med det samme.

Er du et barn eller en ung, der står alene med alle problemerne?

Er du en del af en familie, hvor alkohol fylder i hverdagen, kan du også få gratis hjælp.

Kommunens tilbud til børn og unge hedder Ung Revers og de tilbyder gratis hjælp til børn og unge under 25 år, som vokser op/er vokset op i familier med misbrug. I Ung Revers ved de, hvad alkohol og stoffer kan gøre ved en familie. De ved også, at man som barn og ung ofte går rundt med det alene. Ung Revers vil hjælpe dig til et liv uden familiens rus.

Ung Revers samtaleforløb er gratis og alle kan henvende sig til Ung Revers.

Vi tilbyder samtaleforløb for børn og deres familier fra 0 – 15 år og samtaleforløb for unge fra 16 – 24 år. Unge tilbydes enten individuelle eller gruppesamtaler.

Er du over 18 år kan du deltage anonymt, men er du under 18 år kræves samtykke fra dine forældre for, at du kan deltage i et forløb hos Ung Revers.

Hos Ung Revers kan du kontakte Julie Berggren på jube@novavi eller tlf. 6187 9051 eller Marianne Chr. Jensen på maje@novavi.dk eller tlf. 3030 4775. Du kan læse mere om Ung Revers på deres hjemmeside.

Kommunens kvalitetsstandarder for alkoholbehandling

Kommunen har nedskrevne og offentlige kvalitetsstandarder, der beskriver, kommunens serviceniveau for alkoholbehandling.

Kommunens kvalitetsstandard for behandling af støtte til voksne.